2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09 октября 2020 года

	№ 1827

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района
от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,
на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам
от 08 октября 2020 года № 22, администрация Кондинского района постановляет:
1. Вручить Знак «За заслуги перед Кондинским районом»:

За выдающуюся профессиональную деятельность, способствующую росту благополучия жителей Кондинского района, достижения, которые вносят значительный вклад в социально-экономическое развитие Кондинского района и в связи с празднованием 60-летнего юбилея со Дня рождения:

Сусловой Наталье Игоревне - начальнику управления образования администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский.

2. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:

За многолетний добросовестный труд, личный вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения и в связи с празднованием Дня учителя:

Ботвину Ираиду Александровну - учителя немецкого языка муниципального казенного общеобразовательного учреждения Морткинская средняя общеобразовательная школа, пгт. Мортка;

Иноземцеву Светлану Семёновну - учителя географии муниципального казенного общеобразовательного учреждения Морткинская средняя общеобразовательная школа, пгт. Мортка;

Перфилову Ирину Александровну - учителя математики и информатики муниципального казенного общеобразовательного учреждения Морткинская средняя общеобразовательная школа, пгт. Мортка;

Ташбулатову Наталью Анатольевну - лаборанта муниципального казенного общеобразовательного учреждения Морткинская средняя общеобразовательная школа, пгт. Мортка;

Шерстобитова Олега Викторовича - преподавателя-организатора основ безопасности жизнедеятельности муниципального казенного общеобразовательного учреждения Морткинская средняя общеобразовательная школа, пгт. Мортка.

3. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:

3.1. За многолетний добросовестный труд в агропромышленном комплексе Кондинского района и в связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности:

Башкарёву Матрену Павловну - жителя, п. Ягодный;

Воеводова Александра Николаевича - тракториста (бригадира) Крестьянского (фермерского) хозяйства Чурилович Федор Васильевич,
п. Лиственичный;

Гаврилюка Александра Григорьевича - жителя, пгт. Кондинское;

Ганина Ивана Алексеевича - жителя, с. Болчары;

Денисова Николая Александровича - жителя, с. Леуши;

Долгих Галину Николаевну - жителя, п. Дальний;

Дугушкина Евгения Васильевича - жителя, п. Лиственичный;

Зольникову Валентину Михайловну - жителя, п. Лиственичный;

Иванову Галину Владимировну - жителя, д. Ушья;

Иванову Эльвиру Георгиевну - жителя, п. Ягодный;

Измайлову Людмилу Ивановну - жителя, д. Шугур;

Кадулина Сергея Николаевича - тракториста Крестьянского (фермерского) хозяйства Чурилович Федор Васильевич, п. Дальний;

Казанцева Виктора Ивановича - животновода Крестьянского (фермерского) хозяйства Чурилович Федор Васильевич, п. Лиственичный;

Костюк Ирину Викторовну - оператора машинного доения коров Крестьянского (фермерского) хозяйства Чурилович Федор Васильевич,
п. Лиственичный;

Новосёлова Николая Александровича - жителя, п. Лиственичный;

Сахапова Руслана Рафисовича - оператора молочного завода Крестьянского (фермерского) хозяйства Чурилович Федор Васильевич,
пгт. Междуреченский;

Слинкину Нину Николаевну - жителя, пгт. Луговой;

Тычинкину Лидию Григорьевну - оператора машинного доения коров Крестьянского (фермерского) хозяйства Чурилович Федор Васильевич,
п. Дальний;

Чуракова Сергея Михайловича - слесаря Крестьянского (фермерского) хозяйства Чурилович Федор Васильевич, п. Дальний.

3.2. За добросовестный труд, личный вклад в строительство автомобильных дорог и в связи с вводом объекта «Строительство автомобильной дороги г. Тюмень - п. Нижняя Тавда - п. Междуреченский -                       г. Урай - г. Нягань - п. Приобье на участке г. Тюмень - п. Нижняя Тавда -
п. Междуреченский. II очередь: VIII пусковой комплекс Куминский - Тынкуль»:

Косарева Константина Павловича - водителя общества с ограниченной ответственностью «Строительное управление № 967»;

Османова Адама Мовладиевича - дорожного рабочего общества с ограниченной ответственностью «Строительное управление № 967»;
Салимова Руслана Даниловича - мастера строительно-монтажных работ общества с ограниченной ответственностью «Строительное управление                    № 967».
4. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

	Глава района

	А.В.Дубовик

са/Банк документов/Постановления 2020